成功起飞 安全降落
Test it. Heat it. Cool it.
1 2
伟思富奇环境试验仪器（太仓）有限公司是德国伟思技
术-环境模拟业务单元在泛亚太地区唯一的生产厂家。作
为德国伟思环境技术有限公司的子公司，自2004年建立
以来，我们在太仓生产和销售标准型环境模拟试验箱、
步入式和车入式环境模拟试验箱，这些试验箱可以模拟

98.0
±1.0
至
±3.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
ClimeEvent C/340/0 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –10 +90 0.3 1.0 200 +10 +90
ClimeEvent C/600/0 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –5 +90 0.3 0.6 200 +10 +90
ClimeEvent C/1000/0 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 0 +90 0.2 0.5 350 +10 +90
ClimeEvent C/1500/0 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 0 +90 0.2 0.4 350 +10 +90
温度变化速率 3 K/min
Temp/ClimeEvent T/C/180/40/3 1800 x 895 x 1570 750 x 580 x 450 –42 +180 4.0 4.0
±0.1
至
±0.5
±0.5
至
±1.0
≤2.0
2300 +10 +95
–3.0
至
+94.0
10.0
至
98.0
±1.0
至
±3.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
400
Temp/ClimeEvent T/C/180/70/3 1800 x 895 x 1570 750 x 580 x 450 –72 +180 3.0 4.0 1500 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/340/40/3 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –42 +180 4.0 3.2 2300 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/340/70/3 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –72 +180 3.0 3.0 1500 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/600/40/3 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –42 +180 3.0 4.0 2500 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/600/70/3 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –72 +180 2.5 4.0 2500 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1000/40/3 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 –42 +180 3.0 4.0 4500 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1000/70/3 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 –72 +180 2.5 4.0 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1500/40/3 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 –42 +180 2.5 3.5 4200 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1500/70/3 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 –72 +180 2.3 3.5 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/2000/40/3 2000 x 1415 x 3305 950 x 1100 x 2150 –42 +180 2.0 2.5 3500 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/2000/70/3 2000 x 1415 x 3305 950 x 1100 x 2150 –72 +180 1.5 2.5 3000 +10 +95 500
温度变化速率 5 K/min
Temp/ClimeEvent T/C/180/40/5 1800 x 895 x 1570 750 x 580 x 450 –42 +180 8.0 8.0
±0.1
至
±0.5
±0.5
至
±1.0
≤2.0
4000 1300 +10 +95
–3.0
至
+94.0
10.0
至
98.0
±1.0
至
±3.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
400
Temp/ClimeEvent T/C/180/70/5 1800 x 895 x 1570 750 x 580 x 450 –72 +180 7.5 8.0 3000 3000 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/340/40/5 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –42 +180 6.8 7.0 4000 1300 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/340/70/5 1800 x 895 x 1885 750 x 580 x 765 –72 +180 6.7 7.0 3000 3000 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/600/40/5 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –42 +180 6.5 6.0
±0.1
至
±0.5

+94.0
10.0
至
98.0
±1.0
至
±3.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
500
Temp/ClimeEvent T/C/600/70/5 2000 x 1115 x 1930 950 x 800 x 800 –72 +180 6.0 6.0 5000 5000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1000/40/5 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 –42 +180 6.7 8.0 5000 1650 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1000/70/5 2000 x 1415 x 2105 950 x 1100 x 950 –72 +180 6.0 8.0 5000 5000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1500/40/5 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 –42 +180 6.3 7.0 5000 1650 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1500/70/5 2000 x 1415 x 2630 950 x 1100 x 1475 –72 +180 5.0 7.0 5000 5000 +10 +95 500
21 22
设计和技术参数
型号
箱体外部尺寸1
H x W x D
测试室尺寸
H x W x D
最低温度2 最高温度 降温速率3 升温速率3 温度波动度4 温度 均匀度5 温度梯度6 最大热补偿
(+20 °C)7
热补偿
(–20 °C)
最低温度2 最高温度 露点温度8 湿度范围 湿度波动度9 温度波动度4 温度均匀度5 最大热补偿7
mm mm °C °C  K/min  K/min K K K W W °C °C °C % RH % RH K K W
技术参数 温度测试 温湿度测试（仅适用于ClimeEvent系列）
温度变化速率 10 K/min
Temp/ClimeEvent T/C/270/40/10 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –42 +180 12.5 10.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
≤2.0
6000 2000 +10 +95
–3.0
至
+94.0
10.0
至
98.0
±1.0
至
±3.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
400
Temp/ClimeEvent T/C/270/70/10 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –72 +180 14.5 10.0 6000 6000 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/480/40/10 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –42 +180 12.5 12.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/480/70/11 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –72 +180 11.0 12.0 8000 8000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/800/40/10 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –42 +180 12.0 12.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/800/70/10 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –72 +180 12.0 12.0 8000 8000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1300/40/10 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –42 +180 11.5 11.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1300/70/10 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –72 +180 10.5 11.0 8000 8000 +10 +95 500
温度变化速率 15 K/min
Temp/ClimeEvent T/C/270/40/15 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –42 +180 16.0 15.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
≤2.0
8000 3000 +10 +95
–3.0
至
+94.0
10.0
至
98.0
±1.0
至
±3.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
400
Temp/ClimeEvent T/C/270/70/15 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –72 +180 18.0 15.0 8000 8000 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/480/40/15 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –42 +180 15.0 17.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/480/70/15 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –72 +180 15.0 17.0 8000 8000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/800/40/15 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –42 +180 18.0 16.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/800/70/15 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –72 +180 15.0 16.0 8000 8000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1300/40/15 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –42 +180 17.0 16.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1300/70/15 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –72 +180 14.5 16.0 8000 8000 +10 +95 500
温度变化速率 20 K/min
Temp/ClimeEvent T/C/270/40/20 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –42 +180 20.0 20.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
≤2.0
8000 3000 +10 +95
–3.0
至
+94.0
10.0
至
98.0
±1.0
至
±3.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
400
Temp/ClimeEvent T/C/270/70/20 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –72 +180 20.0 20.0 8000 8000 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/480/40/20 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –42 +180 20.0 20.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/480/70/20 2090 x 1115 x 2680 950 x 800 x 650 –72 +180 20.0 20.0 8000 8000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/800/40/20 2085 x 1415 x 2885 950 x 1100 x 800 –42 +180 20.0 20.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/800/70/20 2085 x 1415 x 3285 950 x 1100 x 800 –72 +180 20.0 20.0 8000 8000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1300/40/20 2085 x 1415 x 3410 950 x 1100 x 1325 –42 +180 20.0 20.0 8000 3000 +10 +95 500
Temp/ClimeEvent T/C/1300/70/20 2085 x 1415 x 3810 950 x 1100 x 1325 –72 +180 20.0 20.0 8000 8000 +10 +95 500
温度变化速率 25 K/min
Temp/ClimeEvent T/C/270/70/25 1950 x 895 x 2155 750 x 580 x 615 –72 +180 25.0 25.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
≤2.0
8000 8000 +10 +95
–3.0
至
+94.0
10.0
至
98.0
±1.0
至
±3.0
±0.1
至
±0.3
±0.5
至
±1.0
400
Temp/ClimeEvent T/C/480/70/25 2535 x 1115 x 2985 950 x 800 x 650 –72 +180 25.0 25.0 8000 8000 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/800/70/25 2085 x 1415 x 3285 950 x 1100 x 800 –72 +180 25.0 25.0 8000 8000 +10 +95 400
Temp/ClimeEvent T/C/1300/70/25 2015 x 1415 x 3810 950 x 1100 x 1325 –72 +180 25.0 25.0 8000 8000 +10 +95 400
校准值（工厂校准）：
+80 °C 和 –25 °C： Temp/ClimeEvent T/C/270/40/10 至 T/C/1300/40/20 +23 °C/50 % RH, +55 °C/93 % RH 和 +90 °C/90 % RH： ClimeEvent C/270/40/10 至 C/1300/70/25
+80 °C 和 –40 °C： Temp/ClimeEvent T/C/270/70/10 至 T/C/1300/70/25
1拆卸组件可以减少所需空间。